08.10.2018г. №50

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О принятии имущества аварийно-технического запаса Иркутской области, находящегося в государственной собственности Иркутской области, в муниципальную собственность Вихоревского муниципального образования

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства имущественных отношений Иркутской области от 12.09.2018г. №1232/и «О передаче имущества аварийно-технического запаса Иркутской области, находящегося в государственной собственности Иркутской области, в муниципальную собственность Вихоревского муниципального образования», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, п.2.8. ст.3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Вихоревского муниципального образования, утвержденного решением Думы Вихоревского муниципального образования от 26.06.2015г. №137, Дума Вихоревского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Принять в муниципальную собственность Вихоревского муниципального образования безвозмездно из государственной собственности Иркутской области имущество аварийно-технического запаса, согласно приложению к настоящему решению.

2.Администрации Вихоревского городского поселения в установленном порядке включить в реестр муниципальной собственности Вихоревского муниципального образования и оформить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Вихоревского муниципального образования.
Председатель Думы Вихоревского

муниципального образования                                                       Л.Г. Ремизова
Глава Вихоревского

муниципального образования                                                      Н.Ю. Дружинин
Приложение
к решению Думы Вихоревского

муниципального образования

от 08.10.2018г.№50
Перечень

имущества аварийно-технического запаса Иркутской области,

находящегося в государственной собственности Иркутской области, подлежащего принятию в муниципальную собственность Вихоревского муниципального образования.
	№ п/п
	передаваемые основные

средства
	Ед.

изм
	Кол-во
	Цена

(руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Трубы стальные бесшовные горячедеформированные 57*3,5 ст20
	т.
	0,7
	58 747,43
	41 123,20

	2.
	Трубы стальные бесшовные горячедеформированные 76*4 ст20
	т.
	1,065
	58 747,43
	62 566,02

	3.
	Трубы стальные бесшовные горячедеформированные 89*4 ст20
	т.
	0,84
	58 747,43
	49 347,84

	4.
	Трубы стальные бесшовные горячедеформированные 108*5 ст20
	т.
	1,27
	58 747,43
	74 609,24

	5.
	Трубы стальные бесшовные горячедеформированные 159*6 ст20
	т.
	2,264
	64 000,00
	144 896,00

	6.
	Задвижка 30с41 нж Ду50 Ру1,6 Мпа
	шт.
	4
	2 452,00
	9 808,00

	7.
	Задвижка стальная клиновая Ру1,6Ду50
	шт.
	1
	1 600,00
	1 600,00

	8.
	Задвижка стальная клиновая Ру1,6Ду80
	шт.
	2
	2 550,00
	5 100,00

	9.
	Задвижка 30с41 нж Ду80 Ру1,6 Мпа
	шт.
	3
	3 676,00
	11 028,00

	10.
	Задвижка 30с41 нж Ду100 Ру1,6 Мпа
	шт.
	10
	4 825,00
	48 250,00

	11.
	Задвижка 30с41 нж Ду150 Ру1,6 Мпа
	шт.
	10
	9 416,00
	94 160,00

	12.
	Задвижка стальная клиновая Ру1,6Ду200
	шт.
	2
	8 313,12
	16 626,24

	13.
	Задвижка 30с41 нж Ду200 Ру1,6 Мпа
	шт.
	8
	14 253,00
	114 024,00

	14.
	Задвижка 30с41 нж Ду250 Ру1,6 Мпа
	шт.
	3
	23 667,90
	71 003,70

	15.
	Задвижка 30с41 нж Ду300 Ру1,6 Мпа
	шт.
	3
	32 828,50
	98 485,50